

# Sibbern Holding ApS

c/o Bjørn Sibbern, Soløsevej 30, 2820 Gentofte

CVR-nr. 72 26 63 15

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2022.

---

Jeppe Opstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sibbern Holding ApS c/o Bjørn Sibbern, Soløsevej 30 2820 Gentofte  CVR-nr.: 72 26 63 15 Stiftet: 18. juni 1983 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bjørn Georg Anfindsen Sibbern
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Max Sibbern A/S, 2730 Herlev Brøndsholm A/S, 2730 Herlev Udespa A/S, 2730 Herlev
<b>Kapitalinteresse</b>	iGlobe ApS, 1970 Frederiksberg C

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 2.090 t.kr. mod -4.722 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-56.250</b>	<b>-118</b>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-56.250</b>	<b>-118</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.471.446	-4.882
Indtægter af kapitalinteresser	-21.082	-56
2 Andre finansielle indtægter	9.642.733	2.998
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-987.320</u>	<u>-1.321</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.106.635</b>	<b>-4.379</b>
4 Skat af årets resultat	<u>-2.016.528</u>	<u>-343</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.090.107</u></b>	<b><u>-4.722</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	1.000
Overføres til overført resultat	1.975.707	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-5.722</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.090.107</u></b>	<b><u>-4.722</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.958.416	6.030
6 Kapitalinteresse	577.262	598
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.535.678</u>	<u>6.628</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.535.678</u></b>	<b><u>6.628</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.341.138	19.074
Udsudte skatteaktiver	123.310	123
Tilgodehavende selskabsskat	29.948	205
Andre tilgodehavender	0	0
Tilgodehavender i alt	<u>21.494.396</u>	<u>19.402</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>63.880.065</u>	<u>63.521</u>
Værdipapirer i alt	<u>63.880.065</u>	<u>63.521</u>
Likvide beholdninger	<u>2.785.460</u>	<u>2.289</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>88.159.921</u></b>	<b><u>85.212</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>94.695.599</u></b>	<b><u>91.840</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	91.779.671	89.804
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	1.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>92.019.071</u></b>	<b><u>90.929</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	11
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	10
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.016.528	466
Anden gæld	660.000	424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.676.528</u>	<u>911</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.676.528</u></b>	<b><u>911</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>94.695.599</u></b>	<b><u>91.840</u></b>

**8 Eventualposter**



**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Selskabskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	95.526.358	1.000.000	96.651.358
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.722.393	1.000.000	-4.722.393
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	89.803.965	1.000.000	90.928.965
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.975.707	114.400	2.090.107
	<b>125.000</b>	<b>91.779.672</b>	<b>114.400</b>	<b>92.019.072</b>

**Noter**

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i regnskabsåret (2020: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, obligationer	67.746	1.362
Renter, øvrige udlån	115.610	349
Udbytte porteføljeaktier	374.483	1.287
Kursregulering af værdipapirer til dagsværdi	9.084.607	0
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	287	0
	<b>9.642.733</b>	<b>2.998</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, pengeinstitutter	4.184	30
Bankomkostninger & gebyr	415.974	183
Tab ved afhændelse af anparter	567.162	0
Nedskrivning på tilgodehavende udlån	0	519
Valutakursdifferencer	0	9
Kursregulering af værdipapirer til dagsværdi	0	580
	<b>987.320</b>	<b>1.321</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	2.016.528	466
Årets regulering af udskudt skat	0	-123
	<b>2.016.528</b>	<b>343</b>

## Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.	
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2021	25.111.211	20.111	
Tilgang i årets løb	5.348.698	5.000	
Afgang i årets løb	-2.636.945	0	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>27.822.964</b>	<b>25.111</b>	
Opskrivninger 1. januar 2021	-18.705.618	-13.917	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-4.471.446	-4.788	
Årets tilbageførsler på afgang	1.637.516	0	
Udbytte	-325.000	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-21.864.548</b>	<b>-18.705</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-375.660	-282	
Årets afskrivninger på goodwill	0	-94	
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	375.660	0	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>-376</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>5.958.416</b>	<b>6.030</b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	563	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Sibbern Holding ApS</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Max Sibbern A/S, 2730 Herlev	100 %	2.248.627	-4.932.913
Brøndsholm A/S, 2730 Herlev	100 %	2.574.996	-324.628
Udespa A/S, 2730 Herlev	100 %	1.134.793	786.095
		<b>5.958.416</b>	<b>-4.471.446</b>
			<b>5.958.416</b>

## Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.		
<b>6. Kapitalinteresse</b>				
Kostpris 1. januar 2021	1.102.910	1.103		
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.102.910</b>	<b>1.103</b>		
Opskrivninger 1. januar 2021	-206.986	-211		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	38.434	4		
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-168.552</b>	<b>-207</b>		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-297.580	-238		
Årets afskrivninger på goodwill	-59.516	-60		
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2021</b>	<b>-357.096</b>	<b>-298</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>577.262</b>	<b>598</b>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	236.064	298		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs-</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>mæssig værdi</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>hos Sibbern</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b> Holding ApS</b>	
iGlobe ApS, 1970 Frederiksberg C	30 %	1.130.658	128.112	577.262
		<b>1.130.658</b>	<b>128.112</b>	<b>577.262</b>
<b>7. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. januar 2021	1.000.000	2.910		
Afgang i årets løb	-1.000.000	-1.910		
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>1.000</b>		
Nedskrivninger 1. januar 2021	-1.000.000	0		
Årets nedskrivninger	0	-1.000		
Tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	1.000.000	0		
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>-1.000</b>		

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for de tilknyttede virksomheders mellemværende med pengesintitut. Den sankede kautionsforpligtelse udgør t.kr. 3.000.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bjørn Georg Anfindsen Sibbern

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-928877362660

IP: 87.116.xxx.xxx

2022-04-25 10:24:43 UTC

NEM ID 

## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 93.167.xxx.xxx

2022-04-25 10:32:44 UTC

NEM ID 

## Jeppe Opstrup

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-397837391744

IP: 5.103.xxx.xxx

2022-04-25 10:35:21 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WEZVD-VLDLA-U4EPX-G7BN6-YNIWZ-GUJIX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>